[bookmark: _GoBack]БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 февраля 2022 г.									№ 346
г. Бийск
О внесении изменений в Решение Бийского районного Совета народных депутатов от 17.12.2021 № 327

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

1. В связи с кадровыми изменениями внести следующие изменения в Решение Бийского районного Совета народных депутатов от 17.12.2021 № 327 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административной комиссии»:
1.1 Вывести из состава административной комиссии члена комиссии:
 Кондрашенкову Евгению Александровну – И.о. заместителя Главы Администрации района, начальника управления по экономическому развитию;
 1.2 Ввести в состав административной комиссии члена комиссии:
Кондрашенкову Евгению Александровну – заместителя Главы Администрации района, начальника управления по экономическому развитию.
          2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Бийского района.

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов 						         С.В. Демиденко

Глава района                                                                                           Д.С. Артемов